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Calendario - Storico del 19/04/2023
33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialita, apprendimenti,
accoglienza

Tutti insieme per imparare
Modulo: MUSICA ELETTRONICA (potenziamento

matematica)
Data Ora Ora Articolazione del Tutor
attivita inizio fine  modulo per
contenuti
20/04/2023 15:00 18:00 ACCOGLIENZA Boffardi Andreana  PASCAZI GIULIA "DARIO
PAGANQ"
26/04/2023 14:30 17:30 Musescore Boffardi Andreana PASCAZI GIULIA "DARIO
PAGANQ"
29/04/2023  9:30 15:30 musescore parte 2 Boffardi Andreana  PASCAZI GIULIA  "DARIO
PAGANQ"
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17/05/2023

20/05/2023

24/05/2023

26/05/2023

31/05/2023

04/06/2023

14:30

9:30

14:30

14:30

14:30

16:00

17:30

12:30

17:30

17:30

17:30

18:00

Audacity-parte uno

Audacity-parte due

Ableton live -parte
uno

Ableton live -parte
due

Ableton live -parte tre

Evento finale

Boffardi Andreana

Boffardi Andreana

Boffardi Andreana

Boffardi Andreana

Boffardi Andreana

Boffardi Andreana

PASCAZI GIULIA

PASCAZI GIULIA

PASCAZI GIULIA

PASCAZI GIULIA

PASCAZI GIULIA

PASCAZI GIULIA

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"

"DARIO
PAGANO"



